平成 22 年８月 11 日

各  位

会 社 名 澁 谷 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 澁 谷 弘 利

（コード番号 6340 東証、名証市場第１部）

問合せ先 常務取締役 吉 道 義 明

 （ TEL 076－ 262－ 1201）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年 6 月期決算短信」の一部訂正について

本日公表しました「平成 22 年 6 月期決算短信」について一部訂正がありましたのでお知らせします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

訂 正 箇 所

２ページ

 （参考）個別業績の概要

 １．22 年 6 月期の個別業績（平成 21 年 7 月 1日～平成 22 年 6 月 30 日）

 （１）個別経営成績

（訂正前）

 １株当たり当期純利益 潜在株式調整後１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

22年6月期 ６５.９０ －

21年6月期 △７４.１２ －

（訂正後）

 １株当たり当期純利益 潜在株式調整後１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

22年6月期 １８.８３ －

21年6月期 △７４.１２ －

以 上